
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» февраля 2019 г.                                                                                         № 36 

с. Баево 

 

Об итогах районного конкурса лидеров детского  

самоуправления «Лидер XXI века – 2019» 

 

Согласно Положения конкурс проводился 15.02.2019 года. В конкурсе 

приняли участие 5 лидера детских общественных организаций следующих 

школ: МБОУ «Баевская СОШ», МКОУ «Ситниковская СОШ», МКОУ «Верх-

Чуманская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», МКОУ «Плотавская 

СОШ». На основании решения жюри, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Присвоить звание «Лидер XXI века – 2019» Волокитиной Оксане, 

ученице 10 класса МКОУ «Верх-Чуманская СОШ», наградить Почётной 

грамотой, лентой Победителя и ценным подарком. 

2. Наградить Почетными грамотами и ценными подарками следующих 

участников конкурса в номинациях:  

 «Лидер - творчество» - Бекетову Александру, лидера МКОУ 

«Ситниковская СОШ», 

 «Лидер - организатор» - Модорову Диану, лидера МКОУ 

«Плотавская СОШ»; 

 «Лидер - интеллектуал» - Николаенко Данила, лидера МБОУ 

«Нижнечуманская СОШ»; 

 «Лидер - Эрудит» - Кравченко Марину, лидера МБОУ «Баевская 

СОШ» 

3. Руководителям образовательных учреждений отметить педагогов, 

подготовивших участников районного конкурса «Лидер XXI века – 2019»; 

 



4. Объявить благодарность членам экспертного совета в составе: 

- Майер В.В. – заведующей районной детской библиотекой МБУК 

«БМБ»; 

- Кузнецовой Т.А.– специалисту отдела по культуре и делам молодежи;         

- Ященко И.Н. - учителю музыки МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Качанову Евгению – ученику 11класса МКОУ «Верх - Чуманская 

СОШ, победитель конкурса « Лидер XXI века – 2017»;  

- Ковтун А.В. – педагогу - организатору МБУ ДО «Баевский ЦДТ и 

ПО». 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 


